ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
госудАрствЕнный рвгионАлъный цшнтр стАIцАртизАции,

МЕТРОЛОГИИ И ИСПЫТДНИЙ
В АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

От 26 декабря 2024 r. Ne 382

О внесении изменений в Прейскурант цен N9 2025-1
ФБУ кАмурский ЩСМ> на оказание метрологических
усJIуг на 2025 год.

В соответствии с п. 5.5.8 и 5.5.9 Устава ФБУ <Амурский ЦСМ),
УТВеРЖДенныМ Прик€вом Федера_гrьного агентства по техническому
реryлированию и метрологии N9 2699 от 09.06.2011 г., - ПРИКАЗЫВАЮ:

. Внести дополнения в Прейскурант цен NЬ 2025-1 ФБУ <Амурский

ЦСМ) на Услуги фаботы) в рамках основных видов деятельности ЩСМ на
2025 Год, кроме услуг по поверке средств измерений, входящих в перечень
средств измерений, поверка которых осуществляется только
аккредитованными в области обеспечения единства измерений
государственными региона"пьными центрами метрологии, утвержденного
прика:}ом N9 329 от 14.I|.2024 r.

' Начальнику отдела информационных технологий р€вместить
дополнениrI к преЙскуранту цен Jф 2025-1 в информационно
телекоммуникационной сети <<Интернет).

' Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

И.о. директора ФБУ Амурский ЦСМ .А. Стаценко

ПрилохенивМllприказу

ФБУАмурский ЦСМ

Внесепше дополнеЕий в llрейскурант Л} 2025-t

Ns
Номер

rосреесl оборудование тип си Цена Цена (выезд)
1 831_69 Трэнсформаторы напряжеяия (трёхфазные 10 кВ) нтми-lмб 14157 00 14157,00
2 34302-о7 сп_83м 1 001,00 1 001.00
3 77622-2о В€сы н€автоматическоrо действия (с НПВ до 60 кr Высокий КТ) Signum 1 319,71 1 319 71

81081-20 весы абтомобиль,ые 'те-/осоцЬi (с НпВ 100 t) ,11772 о2 11 l72,o2
5 58907-20 Измеритёли парqметров электроизоляции Mlc-50o5 Mic- Е Е08 80 8 808 80
6 19766 08 Весы автомобильны€ элекrронные порlативхые (от 600 кг до 5000 хl] вА_п 1 505 58 1 505,58
7 7797,1-2о Устанозкl'l !опливорФдаточные 12з9,16 1 2з9 16
8 65641,16 Счетчики жидкости ультразвукоЕые ALTosoNlc 5 12 584 00 12 584,00
9 885l0_2з Ключи моUентные пр€дель!!ые 2 8з1 40 2 8з1,40
10 50090_12 !д]очи моментные щальные {динамометрические) дм 2 8з1 40 2 8з140
1] 81081_20 Вёсы автомобильные "Tenzocombi" (с НПВ бЬ i] 7 4з4 96 74з96,l2 910в1_20 весы автоr|обильные'темосоmЬi" (с НПВ 40 т) 4 956 64 4 956 64
1з ь95712з Bec5r авто[1обильные (с НПВ 30 т) Tenzocombi э 90з з5 з 903,з5

89575,2з 8есьi автоfiобильнь]е (с l-]ПВ 80 т) Tenzocombi 9 з61 85 9 361 85
15 1525Ф96 Вольтuетры универсальные в7-€}4, в7-54л, в7-

5ц2 в7-54lэ
8 651 50 8 651,50

16 7868}20 &рмометры бесконтапные инфракрасные F01 629 20 629 2а
1f 19766_08 Вёсьiавтомобильные элёпров!ые портативнье (с нПВ до 15 т) вА_п ? 5о2 24 2 бо2,24
18 Е334}21 Ключи дцнамом€тричесr(ие предельвые GEooRE 2 8з1 a0 2 8з1 40
19 89575_2з Весы автоuобильные (с НПВ 40 т) Tenzocombi 4 956,64 4 956,64
2а 89575_2з E!q{ автонобильные (с НПВ 60 т) Tenzocombi 7 4з4.96 74ц 96
21 7354Ф18 Счетчики воды крыльчаье универсальные экомЕрА 471.90 629 20
?? 879_54 Манометры образцовьiе пруlt<инные во 1Е24,68 1 824.68
23 258_08 Термометры складские тс_7А 235,95 235,95
24 81081-20 9Фц автомобильные 'ТепzоСоmDi (с НПВ 30 t) 3 90з з5 3 90з,35
25 1525G96 Вольтмэтры унхвgрaэльilые {эталоны) в7-54, в7_5,tл. в7_

цп, в?-51в
11 785,40 11 7Е5,40

26 63592,10 Дальномеры лазерные GLM 50 с 1 821 57 1821,57
2,7 56812_14 Преоýразователи расхода турбинные нтм 5 348,20 5 э48 20
2а 1976G08 Весы автоrrобильныg злёкrронньlqл9ртатЙБные (с lrЛВ до Ю т) вА,л 2912 0э 2 912 03
29 79393_20 преобраJователи расхода турбинные нтм 5 348,20 5 348 2а
30 61402_15 Счетчихи воды хрыльчатые (Ду 15 _ 20) всхн, всхнд,

всгн, всгнд,
471,90 ý29,20

31 40818_14 Авали.аторы углерода п с€рь. METAaAKcS ц 7а6,2о 14 7а6.2о
32 90487-2з Мультиметры цифровые Акип,2208 4 404,40 4 404 40
33 28118-09 Теплосчотчихи (проверка сосrава и хомплеrrности с выпискоИ единоrо свидетельства о

ловеоке) (без измеDительных модулей преобразователеЙ температчоы
мктс 1415,70 1415,70

34 19766_08 Весы автомобильные элец!он ны€ портативхые (с нПВ до 10 т) вА_п 2 з54.40 2 354 40
з5 2Е118_09 Теплосчетчикя с измерительными модулями

0асIода с импчльсrrым выходным сигналом)
(6ез пр€образователей Yеппераryры давления и мктс 8871,72 8 871,72

з0 м541_16 Цtдщщоjы часовоготиа с ценой деления 0,01 пм 582 01 582 01
31 51676_12 Трансформаторы налряхения 1однобазные б кЬ, l0 €1 знол_нтз_6, знол

нтз-10, знолп_
нтз-6, знолп_нтз-
10

4 876,з0 .1876,30

38 76095_19 Измерители параметров ко пзо 4 719,00 4 7]9 00
Е1081_20 весы автомобильные'темосоmьi" (с НПВ 80 т) 9 361 85 9 э61,85

40 5167ь12 Трансформаторы напряхения (однофазвые 20 хВ, 35 кВ) знол_нт}20,
знол-нтз-35,
знолп-нтз-20,

13 з70,:о 1з 370,50

8957}23 весьiавтомобильяые с Впв 10о Tenzocombi 11772,о2 11772а2
42 5894-77 ваттм д5016 5 190,90 5190,90

о126,12.2о24г.

Приложение N9 2 к приказу N9 от 26j2.2024 г,

Утверщдаю

Стаценко

цсмИ,о,

Внесение дополнений в Прейскурант }& 2025-1

Np
1-1oMep

госDеестоа
Оборудование Тип СИ

Цена .leHa (выезд
1 калибровка диспенсер бугылочный экрос пэ 2 359.50 2 з59.50

калибоовка 'оовни оамные и бDчсковые 865,1 5 865,1 5

Пр!tлохение N9 3 к приказу

И.о.

26.12,2024 г.

Стаценко

Внесение дополнений в Прейскурант.}{} 2025-1

Nc Оборудование Тип СИ
Цена Цена ацlАl п

1 lАтгестация lФорма в виде усечённого хонyса с пестиком (Все типы) з 460,6
2 |Аттестация lАппарат для уплотнения минерального порошка методом Риrдена (Все типы) 3 460.60
з lАпестаuия lпенетоометоы (все модификации) 8179.60 8,179.60
4 lАттестация |Приборы Маршалла (уплотнители, компаfiоры, устройства, формы, приспособления и т.д.)

l lrвФтипыl
5 190,90 5 1 90,90

lАпестаuия l Ислытательная vcTaHoBKa Лос-Анджелес (Все типы) 4 876.30 4 876.30
6 lАтгестация lустоойство для опDеделения объёма пчстот (оценка yrловатости) мелкого зеDна (все типы) 3 460.60 3 460.60

rioMep

з dАо
з 46о

Гlриложение N9 4 к приказу от 26.1?.2024 r.

Утверждаю

Стаценко

цсми.о.

Внесение дополнений в Прейскурант Л! 2025-1

Nc Оборудование Тип СИ
Цена JeHa (выезд

,1

исключить
|Приборы

Ip.u..*o,
для проведения полимеразной цепной реакrцдr (с прlп.tенением ГСО и
Змазчика)

Rotor-Gene б000 7l50 7l 50

исключить |Приборы для проведения полимеразной цешIой рсашши (с применеrп.rем ГСО
|оьу дцсмl Rоtоr-Gепе 6000

28 642.90 28 642.9о

2